

T.C.
SAKARYA VALİLİĞİ
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu



Sayı : 35110048-740-E.12664
Konu : Erasmus+ Bilgilendirme
ve Yönlendirme Toplantısı

GÜNLÜDÜR
01/09/2016

ERENLER KAYMAKAMLIĞINA

İlgi : 24.08.2016 tarihli ve 5704 sayılı yazı.

İlgi yazıda ERASMUS+ dönemine ilişkin Türkiye Ulusal Ajansı tarafın düzenlenecek toplantılarla, ERASMUS+ programı hakkında bilgilendirme yapılması ve kurumların proje hazırlama kapasitelerine katkıda bulunulması hedefinden bahsedilmiştir. Ulusal Ajans tarafından ERASMUS+ programına ilişkin başvuru ve uygulama prosedürleri ile başvuru formu doldurulmasına ilişkin bilgi ve tecrübelerin aktarılması amacıyla 29 Eylül 2016 tarihinde Düzce ilinde bir toplantı düzenlenecektir.

Programa katılım sağlamak isteyenlerin <http://www.sakaryaab.gov.tr/erasmus-bilgilendirme-toplantisi> (Sakarya Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu web sayfası duyurular bölümünden ilgili forma ulaşabilirsiniz.) Linkinde yer alan başvuru formunu 19 Eylül 2016 tarihine kadar online olarak doldurarak başvuru yapması gerekmektedir. Başvurusu kabul edilen katılımcılara katılım durumları hakkında 23 Eylül 2016 tarihine kadar ilgili formda belirttikleri e-posta adreslerine bilgilendirme yapılacaktır.

Bahse konu toplantının kurumunuz bünyesinde duyurusunun yapılması ve katılım sağlanması hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Fatih ÇİÇEKLI
Vali a.
Vali Yardımcısı

EK: İlgi Yazı (1 Sayfa)

DAĞITIM :
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına
İlçe Belediyelerine
İlgili Kurum ve Kuruluşlar
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İlgemizdeki E.K.
Yaz. İşleri Müdürlüğüne
02.09.2016 (4895)
Kaymakam

K
05.09.2016
S

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (BzF78A-gx+R4T-17WNYC-1bBYv6-M4BE9P1X) kodunu yazınız.



(312) 409 6000



T.C.
AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı
İletişim Koordinatörlüğü



Sayı : 17079378-821.99-E.5704
Konu : Erasmus+ Bilgilendirme ve Yönlendirme
Toplantısı

24/08/2016

SAKARYA VALİLİĞİNE
(Avrupa Birliği Proje ve Koordinasyon Birimi)

Merkezimiz tarafından yürütülmekte olan Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarının, 2014-2020 yılları arasında "Erasmus+" adını aldığı ve önceki program dönemlerine göre birtakım değişiklikler getirdiği malumunuzdur. Erasmus+ dönemine ilişkin olarak Merkezimiz tarafından düzenlenecek toplantılarla, Erasmus+ Programı hakkında bilgilendirme yapılması ve kurumlarımızın proje hazırlama kapasitelerine katkıda bulunulması hedeflenmektedir.

Merkezimiz tarafından, Erasmus+ Programına ilişkin başvuru ve uygulama prosedürleri ile başvuru formu doldurulmasına ilişkin bilgi ve tecrübelerin paylaşılması amacıyla, Düzce'de ilinizin de katılımıyla, 29/09/2016 tarihinde, Ek'li program doğrultusunda bilgilendirme ve başvuru formu doldurmaya yönelik bir toplantı düzenlenecektir. Ek'li programda görüleceği üzere toplantının ikinci yarısı özellikle yetişkin eğitimi alanına yöneliktir.

Bölgemizin insan kaynakları altyapısını güçlendireceği ve AB hibelerinden yararlanma düzeyini artıracakı öngörülen toplantıya aşağıda çerçevesi çizilen hedef kitlenin katılımı, yerelde yapılacak çalışmaların kalitesinin artması için önem arz etmektedir. Söz konusu toplantıya Valiliğiniz tarafından görevlendirilecek 35 kişi ile beraber Düzce Valiliği ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'na görevlendirilecek kişilerle birlikte toplam 100 katılımcının iştirak etmesi planlanmıştır. Valiliğiniz tarafından görevlendirilecek 35 katılımcının, proje yapmak veya bir projede bulunmak için gönüllü olan, farklı kurumlardan ve mülkiyetin olduğunca aşağıda verilen profile uygun kişiler arasından; herkesin başvuruda bulunabileceği, açık bir yöntemle (örneğin; elektronik sayfa aracılığı ile başvuru almak gibi) belirlenmesi ve oluşan katılımcı listesinin toplantının tarihinden en az 5 gün önce Merkezimiz ile paylaşılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bu çerçevede, katılımcıların;

1. Daha önce Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülen programlar hakkında genel bilgi sahibi (özellikle yetişkin eğitimi programı) olmakla birlikte proje hazırlama kapasitesini geliştirmek isteyen,
2. Erasmus+ Programı, yetişkin eğitimi alanında Stratejik Ortaklıklar başvuru formunun doldurulmasına yönelik desteğe ihtiyaç duyan,
3. İlinizde meslek edinmek veya mesleğini geliştirmek gibi mesleki eğitim kapsamına giren alanlar dışında yetişkinlere eğitimler veren ve bu alanda aktif olarak faaliyet gösteren halk eğitim merkezleri, belediyeler, müzeler, kütüphaneler, cezaevleri, sivil toplum kuruluşları, üniversitelerin sürekli eğitim merkezleri gibi kurum/kuruluşlar ile yetişkin eğitimi alanında Yetişkin Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar Projelerinde yer alabilecek diğer kurum/kuruluşların temsilcilerinden oluşması beklenmektedir.

Ayrıca, söz konusu toplantının il genelinde duyurulması, toplantıya Basın Yayın İl Müdürlüğü, Basın İlan Kurumu İl Müdürlüğü ve/veya Valilik Basın Müşavirliğinden en az 1 (bir) üst düzey temsilcinin katılımlarının ve yerel medyanın etkinlikten haberdar edilerek toplantıların basında yer bulmasının sağlanması hususunda yardımlarınızı mütasadelemeye saygılarımla arz ederim.

AB Dış İlg. ve
Proje Koord. Mrk.
26. / 08. / 2016
Vali Y.

e-İmzalıdır
Mesut KAMİLOĞLU
Başkan

Erasmus+

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı
Mevlana Bulvarı No: 181, 06520 Balgat / Ankara
T +90 312 409 60 00 | F +90 312 409 60 09 | iletisim@anb.gov.tr
Bilgi için : GÖL ÖZCAN, Uzman, Tel. : (0312) 4096160

WWW.UB.GOV.TR
Açık Hükümet

3078 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Elektronik İmza ile oluşturulmuştur.
Evrak tescilli <http://tbb.yasa.gov.tr/sorgu/hergule.aspx> adresinden B016-YATIGK-0101 kodu ile yapılabilir. İmza tarihi: 24.08.2016 11:00:00